
ALLEGATO A - APPROVAZIONE ELENCO AVVOCATI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO 

LEGALE DA PARTE DEL COMUNE DI TAVAGNACCO 

 

COGNOME NOME PROTOCOLLO 

Sezione A - Contenzioso amministrativo 

BOSIN CRISTIANO Prot. N. 19568 del 16/7/2021 

SGOBBO TIZIANA Prot. N. 19582 del 16/7/2021 

ZARRELLA ANTONIO Prot. N. 19701 del 19/7/2021 

CAPUANO ALESSANDRO Prot. N. 19771 del 19/7/2021 

CAPPELLA FEDERICO Prot. N. 19828 del 19/7/2021 

LOCHE  MARCO Prot. N. 19936 del 20/07/2021 

DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Prot. N. 19993 del 21/07/2021 

VENEZIA MAURIZIA Prot. N. 19996 del 21/07/2021 

FINALDI DANILO Prot. N. 20025 del 21/07/2021 

MARABETI FRANCESCO Prot. N. 20041 del 21/07/2021 

PISANTI AMEDEO Prot. N. 20070 del 21/07/2021 

DIONIGI MICHELE Prot. N. 20094 del 21/07/2021 

MILO GIULIA Prot. N. 20150 del 22/07/2021 

RAINONE SABATINO  Prot. N. 20751 del 29/07/2021 

FALCONE  GIACOMO Prot. N. 20787 del 29/07/2021 

D'AVINO VINCENZO Prot. N. 20811 del 30/07/2021 

LAGONEGRO ANNA Prot. N. 21060 del 02/08/2021 

CARPANI CRISTIANA Prot. N. 21076 del 02/08/2021 

FANTIN MASSIMO Prot. N. 21526 del 06/08/2021 

ANNECHINI EGIDIO Prot. N. 21616 del 09/08/2021 

SALVEMINI LEONARDO Prot. N. 21743 del 09/08/2021 

PITTONI ANDREA Prot. N. 22837 del 23/08/2021 

PRESOT LORENZO Prot. N. 23014 del 25/08/2021 

SIALINO ALESSIA Prot. N. 23428 del 31/08/2021 

MARTELLOS GIULIA Prot. N. 23465 del 31/08/2021 

TALLINI VALERIO Prot. N. 23552 del 01/09/2021 

BECCI  PIETRO Prot. N. 23652 del 02/09/2021  

PELLEGRINI VINCENZO Prot. N. 22266 del 05/09/2022 

Sezione B - Contenzioso civile  

GIORGINO FRANCESCO Prot. N. 19538 del 16/7/2021 

BOSIN CRISTIANO Prot. N. 19568 del 16/7/2021 

SGOBBO TIZIANA Prot. N. 19582 del 16/7/2021 

DE FEUDIS SEBASTIANO Prot. N. 19682 del 19/7/2021 

CALABRETTA PAOLO Prot. N. 19703 del 19/7/2021 

MICHELETTA  GIORGIO Prot. N. 19990 del 21/07/2021 

DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Prot. N. 19993 del 21/07/2021 

VENEZIA MAURIZIA Prot. N. 19996 del 21/07/2021 

FINALDI DANILO Prot. N. 20025 del 21/07/2021 

MARABETI FRANCESCO Prot. N. 20041 del 21/07/2021 

PISANTI AMEDEO Prot. N. 20070 del 21/07/2021 

CAPOGNA PIERALDO Prot. N. 20603 del 28/07/2021 

FALCONE  GIACOMO Prot. N. 20787 del 29/07/2021 

BERTOLANO CRISTINA Prot. N. 20830 del 30/07/2021 
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D'AGOSTINI DAVID  Prot. N. 20887 del 30/07/2021 

D'AGOSTINI DIEGO Prot. N. 20887 del 30/07/2021 

RAMUNNI ANNACARLA Prot. N. 21017 del 02/08/2021 

BARILE  MARIA ITALIA Prot. N. 21104 del 02/08/2021 

GASPARINI FABIO Prot. N. 21210 del 04/08/2021 

VIANELLO LUISA Prot. N. 21210 del 04/08/2021 

ZANUSSI MANUELA Prot. N. 21465 del 06/08/2021 

FANTIN MASSIMO Prot. N. 21526 del 06/08/2021 

ANNECHINI EGIDIO Prot. N. 21616 del 09/08/2021 

SALVEMINI LEONARDO Prot. N. 21743 del 09/08/2021 

BOSIO MADDALENA Prot. N. 21896 dell'11/08/2021 

BAZZICHI ANDREA Prot. N. 22477 del 18/08/2021 

SANTORO MARIA ROSARIA Prot. N. 22677 del 20/08/2021 

MAMELI LUISELLA Prot. N. 22801 del 23/08/2021 

PITTONI ANDREA Prot. N. 22837 del 23/08/2021 

PECORELLA RENZO Prot. N. 23081 del 25/08/2021 

SIALINO ALESSIA Prot. N. 23428 del 31/08/2021 

GIORDANO MARIA TERESA Prot. N. 23482 del 31/08/2021 

TALLINI VALERIO Prot. N. 23552 del 01/09/2021 

MAROCCO MARCO Prot. N. 23607 del 01/09/2021 

BECCI  PIETRO Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

DIEGO MARIO Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

DEBONI ALESSANDRO Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

GUENDAL CECOVINI AMIGONI Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

BALLAI IGNAZIO Prot. N. 23653 del 02/09/2021 

Sezione C - Contenzioso giuslavoristico 

DE TINA  FLAVIANO Prot. N. 19179 del 13/7/2021 

ZARRELLA ANTONIO Prot. N. 19701 del 19/7/2021 

SANTORO MARIA ROSARIA Prot. N. 22677 del 20/08/2021 

PECORELLA RENZO Prot. N. 23081 del 25/08/2021 

COLOMBARO  LUCA Prot. N. 23531 del 01/09/2021 

MAROCCO MARCO Prot. N. 23607 del 01/09/2021 

FERLETIC FRANCO Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

Sezione D - Contenzioso penale 

BRENA CARLO ANTONIO MARIA Prot. N. 19981 del 21/07/2021 

BERTOLANO CRISTINA Prot. N. 20830 del 30/07/2021 

BARILE  MARIA ITALIA Prot. N. 21104 del 02/08/2021 

GASPARINI FABIO Prot. N. 21210 del 04/08/2021 

VIANELLO LUISA Prot. N. 21210 del 04/08/2021 

ZANUSSI MANUELA Prot. N. 21465 del 06/08/2021 

BOSIO MADDALENA Prot. N. 21896 dell'11/08/2021 

PRESOT LORENZO Prot. N. 23014 del 25/08/2021 

MARTELLOS GIULIA Prot. N. 23465 del 31/08/2021 

COLOMBARO  LUCA Prot. N. 23531 del 01/09/2021 

FERLETIC FRANCO Prot. N. 23652 del 02/09/2021  
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BALLAI IGNAZIO Prot. N. 23653 del 02/09/2021 

DI SIENA  DOMENICO Prot. N. 16704 del 01/07/2022 

Sezione E - Contenzioso tributario 

GIORGINO FRANCESCO Prot. N. 19538 del 16/7/2021 

DE FEUDIS SEBASTIANO Prot. N. 19682 del 19/7/2021 

CALABRETTA PAOLO Prot. N. 19703 del 19/7/2021 

CAPUANO ALESSANDRO Prot. N. 19771 del 19/7/2021 

LOCHE  MARCO Prot. N. 19936 del 20/07/2021 

MANGIARACINA GIORGIO Prot. N. 20075 del 21/07/2021 

CRITELLI LUIGI Prot. N. 20357 del 26/07/2021 

BAZZICHI ANDREA Prot. N. 22477 del 18/08/2021 

MAMELI LUISELLA Prot. N. 22801 del 23/08/2021 

GIORDANO MARIA TERESA Prot. N. 23482 del 31/08/2021 

Sezione F – Contenzioso in materia di diritto commerciale e fallimentare 

CRITELLI LUIGI Prot. N. 20357 del 26/07/2021 

D'AGOSTINI DAVID  Prot. N. 20887 del 30/07/2021 

D'AGOSTINI DIEGO Prot. N. 20887 del 30/07/2021 

SIALINO ALESSIA Prot. N. 23428 del 31/08/2021 

DIEGO MARIO Prot. N. 23652 del 02/09/2021  

DEBONI ALESSANDRO Prot. N. 23652 del 02/09/2021 

GUENDAL CECOVINI AMIGONI Prot. N. 23652 del 02/09/2021p 

 



 Atto n. 1101 del 12/09/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCATO PIERANTONIO
CODICE FISCALE: MRCPNT69S08F904C
DATA FIRMA: 12/09/2022 17:15:41
IMPRONTA: 3A63C1D78DACBB888C4CA9D7DB4B5EA63F984F0F1404F590EE95C2F5F50439DD
          3F984F0F1404F590EE95C2F5F50439DD5503E6AF47D138EDE43B9B1B81AC15B7
          5503E6AF47D138EDE43B9B1B81AC15B780211334D95F2331C52EC237BE19EAE5
          80211334D95F2331C52EC237BE19EAE5B3AD1F9857C78BE711ECE56219929677


